Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «___» ______________2020 года № ___________

О распределении субсидий  бюджетам муниципальных образований из областного бюджета Ленинградской области на подготовку проектов изменений в генеральные планы поселений, необходимых для внесения сведений о местоположении границ населенных пунктов в Единый государственный реестр недвижимости в 2020 году
В соответствии с Порядком предоставления и распределения субсидии бюджетам муниципальных образований  Ленинградской области на подготовку проектов изменений в генеральные планы поселений, необходимых для внесения сведений о местоположении границ населенных пунктов в Единый государственный реестр недвижимости, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области  от 14 ноября 2013 года N 394 "Об утверждении государственной программы Ленинградской области "Стимулирование экономической активности Ленинградской области", Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Утвердить распределение субсидий бюджетам муниципальных образований  Ленинградской области на подготовку проектов изменений в генеральные планы поселений, необходимых для внесения сведений о местоположении границ населенных пунктов в Единый государственный реестр недвижимости, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Ленинградской области – председателя комитета финансов.
Губернатор

Ленинградской области

           А.Ю. Дрозденко
Исп. М.З.Дадашева (539-41-38,4751)

Ленинградский областной комитет по управлению государственным имуществом

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Правительства Ленинградской области

от _________ №___________

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидии бюджетам муниципальных образований  Ленинградской области на подготовку проектов изменений в генеральные планы поселений, необходимых для внесения сведений о местоположении границ населенных пунктов в Единый государственный реестр недвижимости в 2020 году
	№п/п
	Наименование муниципального образования
	Объем финансирования в 2020 году (тыс.руб.)

	1
	Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района
	359

	2
	Ларионовское сельское поселение Приозерского муниципального района
	1968

	3
	Плодовское сельское поселение Приозерского муниципальный район
	258

	4
	Кузнечнинское городское поселение Приозерского муниципального района
	75

	5
	Назиевское городское поселение Кировского муниципального района
	555

	Всего:
	3215